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G Ü N D E M      : 
 
 
1-  Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti. 
 
2- Kurumumuz personellerinden kesilen KEY ödemelerine ilişkin program satın 

alınması ve hak sahiplerine konut edindirme yardımlarının ödenmesine ilişkin 
Başkanlık yazısı. 

 
3- Ayyıldız Mahallesi imarın 45932 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli UİP 

Değişikliğine ilişkin Başkanlık yazısı. 
  
4- Bağlıca Köyiçi 1/5000 ölçekli NİP Revizyonu önerisi ve 1/1000 ölçekli UİP 

Revizyonuna ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
5- 4 adet yeşil alan üzerine yapılan parklara isim verilmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
6- Maktu Para Cezası oranlarının yeniden belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler 

Komisyon Raporu. 
 
7- Milli Müdafaa Mükellefiyeti Komisyonuna Belediyemizi temsilen 2 üyenin 

seçilmesi ne ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
8- 2010 Mali Yılı Bütçe döneminde İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce hizmet karşılığı 

alınacak ücretlerin belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
9- İlçemiz okullarında öğrenim gören öğrencilere yönelik ağız ve diş sağlığı 

kampanyası başlatılması ayrıca öğrencilere diş fırçası ve macunu dağıtılmasına 
ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 

 
10- Belediyemize ait Olimpik Yüzme Havuzunda belirli yaş grupları arasında yüzme 

müsabakaları düzenlenmesine ilişkin Spor Komisyon Raporu. 
 
11- Belediyemizce uygun görülen bir alana kapalı spor salonu yapılmasına ilişkin 

Spor Komisyon Raporu. 
 
12- Başkanlık Binası otoparklarına çizgi çizilmesi ve yeni otopark alternatiflerinin 

araştırılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 
13- İlçemiz İstasyon Mahallesi Tüzün Sokak ile Şehit Murat Yüceler Sokağının 

kesiştiği noktaya hız kesici kasis yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 
14- Trafiğin yoğun olduğu İstasyon Caddesi Planet Aile Yaşam Merkezi ile Hava 

Hastanesi mevkilerine trafiğin sağlıklı yürümesi için emniyet ve zabıta işbirliği ile 
gerekli tedbirlerin alınmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 
15- Belediyemiz internet sitesinde İlçemizde vefat edenlerin adı soyadı, cenazenin 

hangi camiden kaldırılacağı ve nereye defnedileceği, evlilik ve doğum haberleri, 
günlük hava raporları, siyasi ve ekonomi haberleri gibi güncel bilgilendirmelere 
yer verilmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
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16- Belediyemizce bir deprem planı hazırlanması ve halka duyurulmasının 

sağlanmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
 
17- İlçemiz Eryaman ve Elvankent bölgelerine birer adet yüzme havuzu 

yaptırılmasına ilişkin Bütçe ve Plan Komisyon Raporu. 
 
18- 08 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle program ve etkinlikler 

düzenlenmesine ilişkin Bütçe ve Plan Komisyon Raporu. 
 
19- Belediye Hizmet Binası ve Park aydınlatmalarında kullanılan lambaların fotosel 

sistemine geçilmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon 
Raporu. 

 
20- Belediyemiz Kent Konseyinde bulunan kütüphanedeki kitap sayısının 

artırılmasına ilişkin Eğitim Kültür Komisyon Raporu. 
 
21- 18 Mart Şehitler Haftası münasebetiyle İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden 

Şehit Ailelerinin ziyaret edilmesi ayrıca sorun ve ihtiyaçlarının tespit edilerek 
giderilmesine ilişkin Sosyal Hizmetler ile Engelliler Komisyonları müşterek raporu. 

 
22- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle İlçemizde 8. 

sınıf öğrencilerinden ilk yarı döneminde okul birinci ve ikincilerine yönelik 
Çanakkale’ye gezi düzenlenmesine ilişkin Gençlik ile Bütçe ve Plan Komisyonları 
müşterek raporu. 

 
23- Alkollü iken ve cep telefonu kullanırken araç kullanılmaması hususunda seminer 

düzenlenmesine ilişkin Halkla İlişkiler ile İnsan Hakları Komisyonları müşterek 
Raporu. 

 
24- 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası münasebetiyle Yaşlı ve Engelli 

vatandaşlarımıza nasıl davranılacağı hususunda Belediyemiz personeline ve 
vatandaşlarımıza eğitim semineri verilmesine ilişkin Yaşlılar ve Engelliler 
Komisyonları müşterek raporu. 

 
25- İlçemizde İmar Planlarında yeşil alan ve park alanı olarak ayrılan alanların biran 

önce faaliyete geçirilmesine ilişkin İmar Islah İsimlendirme ile Araştırma ve 
İnceleme Komisyonları müşterek raporu. 

 
26- Belediyemizce uygun görülen bir alana trafik eğitim pisti ve sürücü kursları için 

eğitim alanı yapılmasına ilişkin Emlak İstimlak ile Hesap Tetkik Komisyonları 
müşterek raporu. 

 
27- Diğer Önergeler. 
 

 
  

 
  

 
 
 
 
 


